
PROVINCIA DI BENEVENTO
- Settore Edilizia, Patrimonio Energia e Protezione Civile-

Servizio Provveditorato Patrimonio

DETERMINAZIONE N° e.g2 /02 del r-2'S MAK 2014
OGGETTO: Fornitura di pellet per funzionamento caldaie presso Liceo Scientifico, Istituto G.

Galilei e Istituto Agrario Vetro ne - Liquidazione fatture ditta "EDIL APPIA.COM SRL".
Importo complessivo di €. 42.188,30 Iva inclusa.

RIFERIMENTOCONTABILE IMPEGNO
c.c. N.
CIG: 5384915C6C

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con determina dirigenziale n. 1077/02 del 18/10/2013 è stata indetta la gara, con procedura
aperta, per la fornitura di pellet per l'anno 2014, necessario per il funzionamento delle caldaie a
servizio degli Istituti Scolastici siti in via Santa Colomba, in Piazza Risorgimento ed alla C.da Piano
Cappelle del Comune di Benevento e del Palatedeschi;

- con determina n. 152/02 del 13/02/2014, è stata aggiudicata provvisoriamente la fornitura pellet
alla ditta "EDIL APPIA.COM SRL"ed è stato assunto un primo impegno di spesa fino d Aprile 2014;

- il contratto di fornitura non è stato ancora sottoscritto, in quanto, l'intera documentazione
necessaria, richiesta da questo settore, non è pervenuta;

Viste le fatture n. 1/2014 del 15/01/2014 di €. 21.436,80 e n. 544 del 28/02/2014 di €. 20.751,50
relative alla fornitura di pellet presso il Liceo Scientifico, l'Istituto Tecnico "G. Galilei" e l'Istituto
Agrario Vetro ne di Benevento;

Visto il DURC che attesta la regolarità contributiva della suddetta ditta;

Visto che la fornitura è stata regolarmente effettuata;

Ritenuto il credito vantato dalla suddetta ditta liquido ed esigibile;

Ai sensi dell'art. 147 bis del O./gs 267/2000 e s.m.i, si attesta lo regolarità tecnica do(

DETERMINA

- di liquidare le succitate fatture dell'importo complessivo di €. 42.188,30 Iva inclusa - a favore della
Ditta EDILAPPIA. COM srl che ha effettuato la fornitura di pellet presso il Liceo Scientifico sito in Via
S. Colomba, all'I.T.C. "Galilei" sito alla Piazza Risorgimento di Benevento e all'Istituto Agrario sito a
Località Piano Cappelle di Benevento;

- di richiedere al Settore Gestione Economica Finanziaria l'emissione del mandato di pagamento, in
favore della "Ditta EDIL APPIA. COM srl con sede in C.da Piano Cappelle - Benevento - P. Iva -
01331680627 - con accredito presso il Monte dei Paschi di Siena - Agenzia di S. Giorgio del Sannio -
IBAN: IT 38R 01030 75440 000000014052;



- di imputare la spesa di €. 42.188,30 sul cap. 4891 - imp. n. 597/14.

L'Istruttore Amm.vo
(sig.ra ~.FUCcil

BILEDELSERVIZIO
. oDe Bellis)



-
ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cod. Creditore Iiq. n. _

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO USCITE

(Rag. Giovanni GIARDIELLO)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

(Dott. Raffaele Bianco)


